
 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

1 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

 

TAPYBA YRA DIDŽIAUSIA MANO GYVENIMO 
AISTRA. 

 
Ši istorija sukurta projekte  
“Nauji keliai jaunimui į darbo rinką” 
 

Lenkija, 2019 
 

KAS ĮKVĖPĖ AGNIESZKA VEIKTI? 
 

Agnieszka pagal savo išsilavinimą yra lenkų kalbos mokytoja, bet dėl sunkumų randant darbą šioje 

profesijoje, ji nedirba mokykloje. Agnieszka yra labiau sangvinikės tipo, kuri nori kuo daugiau 

pasisemti iš gyvenimo, pilnomis saujomis. Ji yra labai gyvybinga, energinga asmenybė, atvira naujiems 

potyriams, pilna optimizmo ir labai kūrybiška, bet kartais jai reikia ir dienų, kuomet galėtų 

nusiraminti. Jos interesų ratas itin platus, nuo literatūros, psichologijos, meno (fotografijos, tapymo, 

muzikos), mados, iki sporto ir kelionių. Savo gyvenime ji nori tęsti asmeninį tobulėjimą! Kaip sako 

Agnieszka, mes turime mėgautis gyvenimu, kiekvienu jo momentu, ką ji ir bando daryti. Gyvenime ji 

koncentruojasi į didžiausią savo aistrą – tapymą. Kaip ji sako, menas ją nuramina, leidžia jai atitrūkti 

nuo realybės ir pabūti savo asmeniniame pasaulyje. Agnieszka aistra iš dalies susijusi su jos profesija. 

Būdama lenkų kalbos mokytoja, savo paskaitose ji turėjo užsiėmimų susijusių su menu. Jau studijų 

metu Agnieszka sužavėjo tapymas, su kuriuo ji buvo susidūrusi paskaitose. Vėliau kilo noras stebėti ir 

grožėtis piešiniais, bendrauti su menu. Agnieszka, kaip nedirbantis asmuo, nešvaistė savo laiko veltui, 

bet ieškojo galimybių užsidirbti pinigų kitais būdais. Ji pradėjo organizuoti pamokas ir netgi rašyti 

tekstus, pavyzdžiui, jos draugė paprašė parašyti tekstą apie dvi tapymo kryptis: ekspresionizmą ir 

impresionizmą. Būtent tada Agnieszka sugalvojo pati kurti meną, o konkrečiau – tapyti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

2 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

KAIP AGNIESZKA VYSTĖ SAVO AISTRĄ? 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradžia buvo labai sunki. Agnieszka norėjo pradėti nutapydama saulėlydžio paveikslą. Visgi, finansiniai 

sumetimai kliudė pasiekti tikslą. Agnieszka neturėjo finansinių išteklių nusipirkti reikiamoms 

medžiagoms ir įrankiams, tad idėja brendo kelerius metus. Vis dėlto, vieną dieną, ji sukaupė drąsos ir 

palaipsniui pradėjo leisti savo santaupas dažams ir tiesiog pradėjo tapyti. Vėliau, ji pradėjo gaminti 

Kalėdinių eglučių dekoracijas ir kurti įvairius kitus dalykus. Agnieszka kūryba užsiima gana neilgai, tad 

tai tik jos kelio į sėkmę pradžia, bet jau dabar jos kūrinius pamėgo draugai bei šeima ir jie dažnai 

prašo jiems ką nors pagaminti.  

 
KOKIE JOS ATEITIES PLANAI? 
 
Iš pradžių Agnieszka manė, kad kompozicijas ji kurs tik sau – nes menas yra didžiulė jos aistra ir 

nematė to, kaip savo verslo idėjos. Vis dėlto, dabar kilo noras kažkam daugiau, noras augti, tobulinti 

savo įgūdžius ir išbandyti naujas galimybes. Agnieszka supranta, jog mažais žingsneliais gyvenime gali 

nueiti labai toli. Taigi iš pradžių ji užsibrėžė tikslą tapyti akriliniais ir aliejiniais dažais, kurti dekoracijas, 

naudodama iškarpų ir liejimo technikas, o ateityje, gerindama finansinę situaciją ir, be kita ko, vis 

labiau augant susidomėjimui jos darbais, ji ketina kurti dekoracijas ir lenteles iš epoksidinių klijų. 

 

KĄ AGNIESZKA NORI PASAKYTI JAUNIEMS ŽMONĖMS, NORINTIEMS KURTI SAVO VERSLĄ?  
 

Pasak Agnieszka, visuomet verta sekti savo širdį ir išdrįsti suvokti savo svajones. Agnieszka skatina jus 

daryti tai, ką mėgstate ir tuo pačiu metu mylėti tai, ką darote. Visų pirma, turite atrasti savo aistras, 

išdrįsti būti savimi, siekti savo svajonių ir suvokti save. Pasak jos, pinigai ir šlovė, tai drąsos rizikuoti 

rezultatas.  

 

Linkime sėkmės Agnieszka! 
Jeigu norėtumėte gauti daugiau informacijos apie Agnieszka verslą ar norėtumėte konsultacijos, 

susisiekite su mumis ir mes jums padėsime! Taip pat ją galite rasti Facebook.  


